
Министерство образования, науки и молодежной политики  

Нижегородской области 

Государственное бюджетное образовательное учреждение   

высшего образования 

«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет» 

 

(ГБОУ ВО НГИЭУ)  
   

П Р И К А З  
 

 30.08.2018 г.                                                   № 401/01-05    

                                                                               

г. Княгинино  

 

 

 «О зачислении абитуриентов на очную внебюджетную форму обучения                 

по программам среднего профессионального образования  

в «Институт пищевых технологий и дизайна»  

- филиал ГБОУ ВО НГИЭУ» 

 

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных решением 

Ученого совета от 18 сентября 2017 г. (протокол заседания № 7) и решения 

приемной комиссии от 29 августа 2018 г. (протокол заседания № 9)   

П Р И К А З Ы В А Ю:  

зачислить с 01 сентября 2018 года на очную внебюджетную форму 

обучения по программам среднего профессионального образования 

абитуриентов, предоставивших полные пакеты документов необходимых для 

поступления и оригиналы документов об образовании в студенты:   

1. На Технологический факультет в группу ОП-12-18 по специальности 

19.02.10 «Технология продукции общественного питания»: 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Ахмаметев Дмитрий Алексеевич 3,66 

2.  Шерстнев Роман Алексеевич 3,59 

3.  Клюева Ульяна Анатольевна 3,58 

4.  Толчинская Ольга Альбертовна 3,52 

5.  Гурьянова Влада Юрьевна  3,47 

6.  Евтушенко Дмитрий Сергеевич 3,3 



7.  Борисова Арина Артемовна 3,24 

       

2. На Технологический факультет в группу ОП-3-18 по специальности 

19.02.10 «Технология продукции общественного питания»: 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Орлов Артем Денисович 3,65 

2.  Хромина Елена Алексеевна 3,63 

3.  Аверьянов Руслан Олегович 3,62 

4.  Васин Валерий Юрьевич 3,55 

5.  Салов Кирилл Алексеевич 3,5  

6.  Нефедов Андрей Михайлович 3,5 

7.  Помозов Денис Алексеевич 3,47 

8.  Пигалев Евгений Геннадьевич 3,47 

9.  Добротворский Андрей Сергеевич 3,47 

10.  Осипов Александр Сергеевич 3,45 

11.  Домнин Сергей Александрович 3,42 

12.  Марухина Ангелина Николаевна 3,4 

13.  Ильин Илья Алексеевич 3,4 

14.  Коновалов Станислав Витальевич 3,33 

15.  Мустафаев Аслан Табризович 3,33 

16.  Шаронин Андрей Сергеевич 3,32 

17.  Демшин Александр Андреевич 3,31 

18.  Лисовская Наталья Алексеевна 3,3 

19.  Куршев Прохор Михайлович 3,21 

20.  Уваров Егор Олегович 3,19 

21.  Тупанова Валерия Александровна 3,16 

22.  Симагин Илья Викторович 3,15 

23.  Леонтьева Алина Алексеевна 3,15 

24.  Игнатьев Александр Евгеньевич 3,15 

25.  Комиссарова Екатерина Сергеевна 3,1 

            

 

 



3.  На Технологический факультет в группу ТХП-2-18 по специальности 

19.02.03 «Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий»: 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Борисычева Полина Игоревна 3,37 

2.  Рвачева Алена Андреевна 3,2 

        

4. На Технологический факультет в группу ОПБ-2-18 по специальности 

19.02.03 «Организация обслуживания в общественном питании»: 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестату 

1.  Шкунов Антон Вячеславович 3,61 

2.  Касаткин Роман Александрович 3,58 

3.  Мартынова Кристина Дмитриевна 3,45 

4.  Комракова Екатерина Юрьевна 3,42 

5.  Гизатулова Маргарита Васильевна 3,41 

6.  Пчелина Анастасия Сергеевна 3,4 

7.  Чердаков Алексей Дмитриевич 3,3 

          

5. На Факультет сервис в группу ТЭК-3-18 по специальности 38.02.05 

«Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»: 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Капустина Диана Сергеевна  3,7 

2.  Павленкова Анастасия Алексеевна 3,42 

3.  Галкина Кристина Дмитриевна 3,42 

4.  Аникина Анастасия Алексеевна 3,4 

5.  Рожина Виктория Максимовна 3,33 

6.  Чистякова Валерия Михайловна 3,32 

7.  Туманов Вячеслав Евгеньевич 3,31 

8.  Воробьев Артем Александрович 3,28 

9.  Миронов Дмитрий Александрович 3,16 

      

 

 



6. На Факультет технологии и дизайна в группу Д-2-18 по специальности 

54.02.01 «Дизайн»: 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Павлова Наталья Константиновна 4,59 

2.  Дмитриева Анастасия Александровна 4,52 

3.  Бородина Карина Игоревна 4,3 

4.  Ражева Екатерина Антоновна 4,05 

5.  Пономарева Дарья Евгеньевна 3,94 

6.  Мамадалиева Нилуфар Ахмаджоновна 3,85 

7.  Пындык Александра Романовна 3,84 

8.  Игошина Татьяна Юрьевна 3,8 

9.  Солина Надежда Александровна 3,77 

10.  Левина Варвара Алексеевна 3,4 

     

7. На Факультет технологии и дизайна в группу Р-2-18 по специальности 

42.02.01 «Реклама»: 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Средний балл 

аттестата 

1.  Осетрова Татьяна Андреевна 4 

2.  Колпакова Варвара Андреевна 3,71 

3.  Угольников Игорь Александрович 3,42 

4.  Крутов Даниил Алексеевич 3,3 

5.  Меликов Эльдар Зафарович 3,28 

6.  Лунина Екатерина Юрьевна 3,23 

         

 

 


